АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ОБРАЗОВАНИЕ ПЛЮС»

 ПРИКАЗ №   3/УЦ

«09» января 2023г.                                                                                                              Таганрог г.

Содержание: о сменности проведения занятий.

На основании лицензии №6631 от 26 мая 2017г. на право осуществления образовательной

деятельности, приказываю:

1. Установить сменность проведения занятий в АНО ДПО УЦ «Образование Плюс» на 2023

год:

- с понедельника по пятницу:

• I смена - с 10.00 до 14.00

• II смена - с 16.00 до 20.00

- в субботу:

• одна смена - с 10.00 до 14.00

2. Длительность одного учебного часа составляет 30 минут, продолжительность перерыва

между учебными часами 5 минут.

3. Наполняемость групп не более 40 человек.

Директор

АНО ДПО УЦ «Образование Плюс»                                     __________________Миняйло И.О.

АНО ДПО УЦ "ОБРАЗОВАНИЕ ПЛЮС", МИНЯЙЛО ИРИНА ОЛЕГОВНА, ДИРЕКТОР
15.02.2023 09:58 (MSK), Сертификат 01DC3D6C00BBAEBF8B45AEF1A89AF8C047